
    

GOLF CLUB TIRRENIA  

Sabato 1 Giugno 2024 

Martin Argenti Green Cup 

by #VisitCzechia  
18 buche 4 Palle la Migliore Stableford  

Circuito con Finale Nazionale Golf Albarella Links 5 Luglio 2024 

2° gara valida per Campionato Sociale a Coppie 

 

 1° Coppia Lordo 

FRANCESCA BIANCHI – TIRRENIA 
MARCO CATTANI - TIRRENIA 

29 lordi 

1° Coppia Netto  

GRETA RIELLI – TIRRENIA 
MATILDE MAIONCHI - TIRRENIA 

48 

2° Coppia Netto 

MAURO BIFFI – COSMOPOLITAN 
MAURIZIO CEI - COSMOPOLITAN 

44 

3° Coppia Netto 

ROBERTO LUCIA – ALISEI PIETRASANTA 
LORENZO LENCIONI – DUCATO-LA ROCCA 

43 

1° Coppia Lordo e 1° Coppia Netto si qualificano  

alla Finale Nazionale Golf c/o Albarella Links 5 Luglio 2024 

i Vincitori della Finale Nazionale si aggiudicheranno un soggiorno in Cechia  

con green fee al Pga National di Praga 



1° 3 BIANCHI FRANCESCA L 7 CATTANI MARCO S 18 29

2° 5 VALERI NICOLO' 11 PADOVANI MASSIMO S 14 28

3° 18 BIFFI MAURO S 11 CEI MAURIZIO S 30 25

4° 24 RIELLI GIUSEPPE S 10 COLI STEFANIA S L 14 24

5° 17 RIELLI GRETA J L 33 MAIONCHI MATILDE J L 20 22

9 SANI MARCO S 18 MARIANELLI STEFANO S 9 22

22 VISALLI PHILIP 12 MASETTI ALESSANDRA L 24 22

8° 6 DEL CESTA DANIELE S 21 FALANGA LORIANO S 15 21

21 RUELLE GIOVANNA S L 22 RONCARI ANDREA S 18 21

10° 1 ROSI FABIO S 18 LAZZERINI ROBERTO S 15 20

11° 10 SERVI GIANFRANCO S 20 GARGANI FABIO S 17 17

12° 13 CAMPOLI OTTAVIO S 16 GIORGI CARLA S L 18 16

13° 26 FURBETTA FRANCESCO S 16 FALEZZA ANITA S L 36 14

14° 2 CONTI MANOLA S L 18 GIOIA ROBERTO S 14 11

15° 4 LUCIA ROBERTO S 34 Lencioni Lorenzo 36 10

16° 14 LOGLIO ROBERTO S 25 MATTEONI FAUSTO S 36 6
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1° 17 RIELLI GRETA J L 33 MAIONCHI MATILDE J L 20 48

2° 18 BIFFI MAURO S 11 CEI MAURIZIO S 30 44

3° 4 LUCIA ROBERTO S 34 Lencioni Lorenzo 36 43

4° 5 VALERI NICOLO' 11 PADOVANI MASSIMO S 14 41

3 BIANCHI FRANCESCA L 7 CATTANI MARCO S 18 41

6° 26 FURBETTA FRANCESCO S 16 FALEZZA ANITA S L 36 40

21 RUELLE GIOVANNA S L 22 RONCARI ANDREA S 18 40

8° 6 DEL CESTA DANIELE S 21 FALANGA LORIANO S 15 38

9 SANI MARCO S 18 MARIANELLI STEFANO S 9 38

10° 1 ROSI FABIO S 18 LAZZERINI ROBERTO S 15 37

11° 24 RIELLI GIUSEPPE S 10 COLI STEFANIA S L 14 36

22 VISALLI PHILIP 12 MASETTI ALESSANDRA L 24 36

13° 14 LOGLIO ROBERTO S 25 MATTEONI FAUSTO S 36 34

14° 10 SERVI GIANFRANCO S 20 GARGANI FABIO S 17 33

15° 13 CAMPOLI OTTAVIO S 16 GIORGI CARLA S L 18 31

16° 2 CONTI MANOLA S L 18 GIOIA ROBERTO S 14 26

TIRRENIA GOLF CLUB
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MARTIN ARGENTI GREEN CUP 4PLM del 01-06-2024
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Clas. Giocatore Tot.Squadra Giocatore 


